PORTARIA N° 002/2021

Elair Assunta Artusi Meyer, Diretora Geral da Faculdade Municipal de Educação e

Meio Ambiente, nomeado pelo Decreto n°08/2021 do Município de Clevelândia Estado

do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o

disposto do Regulamento da Comissão Própria de Avaliação da FAMA, artigo 6°,

RESOLVE:

Artigo 1°- Designar os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão

Própria de Avaliação (CPA) da FAMA, para mandato nos anos  letivos de 2021 e 2022.

(01) Elenice de Fátima Zocke

Formação: Matemática

RG n°. 4.150.100-6

Diretora Pedagógica da FAMA e Coordenadora da CPA

(02) Adriana Aparecida Gustmann

 Formação: Secretariado Executivo

RG n°. 7.657.948-2

Secretária da FAMA

(03)  Deovane Lucas Mohr Pontes (Titular)
Formação: Análise e Desenvolvimento de Sistemas (em curso)

 RG n°.13.564.555-3

Representante dos Discentes do Curso Superior de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas da FAMA

(04) Roneide Fátima De Oliveira (Suplente)
Formação: Análise e Desenvolvimento de Sistemas (em curso)

 RG n°. 13.061.844-8

Representante dos Discentes do Curso Superior de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas da FAMA

(05) Diana Frighetto (Titular)

Formação: Administração (em curso)

RG n°. 13.574.638-0

Representante dos Discentes do Curso de Bacharelado em Administração da  FAMA

(06) Eduarda Corvolan (Suplente)

 Formação: Administração (em curso)

 RG n°. 13.642.130-1

Representante dos Discentes do Curso de Bacharelado em Administração da  FAMA

(07) Adriana Lusa Owsiany (Titular)

 Formação: Pedagogia (em curso)

RG n°. 7.801.905-0

Representante dos Discentes do Curso de Licenciatura em Pedagogia da      FAMA

(08) Roseneide Gonçalves Padilha (Suplente)
Formação: Pedagogia (em curso)

RG n°. 5.110.020-4

Representante dos Discentes do Curso de Licenciatura em Pedagogia da  FAMA

(09) Patricia Antoniolli Bahlls

Formação: Tecnologia em Informática

RG n°. 6.731.077-2

Representante dos Docentes do Curso Superior de Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas da FAMA

(10) Ivandra Cecconi
Formação: Pedagogia e Direito

 RG n°. 9.856.260-5

Representante dos Docentes do Curso de Bacharelado em Administração da FAMA

(11) Jackson Dyai de Medeiros
Formação: Geografia

RG n°. 8.270.485-0

Representante dos Docentes do Curso de Licenciatura em Pedagogia da  FAMA

(12) Margareth de Fátima Pasin Bertoglio
Formação: Letras Português

RG nº. 4.342.269-3

Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

(13) Romilda Fátima Branco
Formação:  Letras Português e Pedagogia

RG n°. 4.109.276-9

Representante da Sociedade Civil Organizada

(14) Elaine Maria Rodrigues de Mello
Formação: Educação Física

RG n°. 76.5758-7

Representante da Sociedade Civil Organizada

(15) Taís Zampieri Araújo
Formação: Pedagogia

RG n°. 5.799.152-6

Representante da Sociedade Civil Organizada

(16) Alonso Decarli
Formação: Processamento de Dados

RG n°. 12.444.609-0

Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento  de

Sistemas

(17) Adilson Jairo Argenta
Formação: Administração

RG n°. 3.216.509-5

Coordenador do Curso de Bacharelado em Administração

(18) Mara Cristina Fortuna da Silva
Formação: Pedagogia

RG n°. 5.004.370-3

Coordenadora do Curso de Pedagogia

(19) Edilaine Aparecida Vieira
Formação: Pedagogia

RG n°. 4.268.679

Coordenadora de Ensino, Pesquisa, Extensão e Relações com a Comunidade.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,    revogando as

disposições em contrário.

Clevelândia Paraná, 18 de maio de 2021.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

Elair Assunta Artusi Meyer

 Diretora Geral